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REDAKTØRENS SIDE.. 

 
Hei! 

 

Når vi nå flytter kalenderen over på mars måned, begynner vel 

flere av oss å klø i fingrene etter å tørke støv av biler.. Selv om 

påsken ikke kommer før midten/slutten av april i år, så satser 

vi på at mars måned blir en flott vårmåned.. 

 

I februar har det igjen blitt «liv i stugu» på klubben.. Og 

klubblokalet skinner etter storrengjøring og nytt gulv. 

Måneden har vært travel med både årsmøte, lørdagsmiddag og 

fredagshygge. 

 

Takk til Connie for innlegg fra Moss bibliotek, hvor vi var 

invitert til foredrag om retten til å reparere selv. 

Stor takk også til Grethe som atter en gang gir oss en 

«Historietime»! 

 

Ønsker alle en superfin mars måned videre! 

 

 

 

 

 

Linda 
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MEDLEMSMØTE 

Invitasjon til møte. 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

 

 

Dato. Onsdag 12 mars ca. kl. 18.30 

Agenda: 

 

MEDLEMSMØTE 

 

• Hva skjer på lokalet fremover? 

• Dugnaden i januar. 

• Påskecruising 2025 

• 1. mai Østfoldmønstring 2025 

• Info om Rørestrand treff 2025 

• Klubbklær 

• Eventuelt 

 

 

Salg av pølser i brød/lompe. Vaffel, kaffe og brus i kiosken.  

 



 

 

 



Repratørsamfunn – Med rett til å reparere 

 
Vi ble invitert til foredrag på Moss bibliotek av Johan Kristian Rud 
fra MPG. Dette var ett foredrag om retten til å reparere selv, noe 
som vi i stor grad er tilhengere av. Lisbeth, Roy, Andreas og 
undertegnede tok turen og vi viste egentlig ikke hva vi gikk til.  

Det som var viktigst for oss var selvfølgelig Hilberg Johansen fra 
Amcar som snakket om bilhobbyen om at dette er mer enn bare 
bil. Og den berømte ELV (eudirektivet). Han mener at vi må 
forsvare retten til å reparere selv. Det ble en del historie fra miljøet 
med blant annet at det var hot rod kulturen det hele startet med  
altså å reparere bilen selv og bygge videre på dette. Videre var det 
litt om at de jobber med 98 oktan av biodrivstoff. Mye interessant.  



 

 

 

Connie Helene Løvlie Spetaas 



Medlemsmøte 12.2.2025 

 

Til stede: 34 + 3 juniorer. 

Tommy og Roy åpner møtet og ønsker velkommen. 

1.Dugnad på klubbhuset. 

Vi malte utvendig i høst, vi fikk også nye varmepumper og i år er det lagt nytt gulv, nye spotter. 
Gulvet er støpt med varmekabler og nytt belegg. Vi klapper for de som har holdt på. Neste 
prosjekt er vegg inn mot naboen. 

2. Hva skjer: Dugnadsfest. Mer info kommer, Roy starter opp med middager. Fredagshygge og 
lørdagskafe. Alt kommer på SMS.  

3. Amcar Fuelfest 2025. Vi har fått tildelt plass og trenger 2 biler. Forslag sendes til Connie og det 
vil komme ett innlegg på Facebook. 

4. Eventuelt: - Sum på gulvet. Spør neste møte. Men har vært en del spons. Tusen takk til Betong 
og tre. – US Car Camp. Skal noen dit. Vi legger ut på Facebook. – Mer om Rørestrand neste møte. 
– Tenk på at mange skal ha plass så vi må parkere deretter. 

 

Møte Hevet 20.03 

Styremøte  20.2.2025. 

Til stede: Egil, Johannes, Malin, Bodil, Runar, Linda, Leif, Kjell-Ingar, Lisbeth, Ronny, Connie 

1. Presenterer det nye styret og ønsker Linda velkommen. 
Sekretær må ha tilgang på styreweb. Dette blir ordnet. Sekretæren sender også til Brønnøysund og Amcar. 

2. Siste medlemsmøte. Var bra med folk. Noen gikk etter årsmøtet, men gikk greit. 
3. Avis: Veldig bra og fin i farger. Nest siste side må oppdateres. Vi er en av de få med avis på Østlandet, Keep 

up the Good work. 
4. Klubbklær: Rusler og går. Litt mindre nå i januar, men jevnt og trutt med bestillinger. 
5. Kommende arrangement. Aarnes er villige til ett møte ang bilær og kaffe. – Fuelfest  14 juni. Malin legger ut 

på face. Må ha en stand. Tar det senere. -5 april bilhobbykonferansen. Linda, Leif og Johannes drar. 
6. 1 mai. Kommer fort. Vi er godt rutinert. Må ha dommere. Trenger ca 7 stk pluss sekretær. -Priser i inngang. 

Fortsette som før eller øke. Vi ble enige om voksen 150,- opptil 16: 50,- uten følge, med 0,-. Legger dette ut på 
arrangementet.  
Parkering: Leif. Inngang: Ronny, høre med Jonas Kiosk: Bodil, Gjerder: Roy og Runar. 
Spons Linda tar tak i dette. Går opp på sponspriser 1000,- kvart side 1500,- halv og 2000,- hel.  
Høre med Raymond ang. vogn. OK, mot inngang og sponsorside. 

7.  Påskecruising: Ruta ender i Våler. Anders Hjelper til med ruta. Se hva vi gjør ang inngang. Fortsatt 50 ,- men 
hva de får. Vi snakker om dette på neste møte. Søppel. Folk var flinke i fjor, men høre med korpset ang 
rydding. Eventuelt russegruppe. Johannes snakker med politiet ang rundkjøringer. 

8. Snømåking. Fungerer fint. – Må fjerne søppel. Dette blir gjort førstkommende lørdag. 
9. Hjemmesiden. Har ikke status. Høre med Per om han vil videre med hjelp. Connie og Lisbeth snakker med 

han. 
10. Treff i sommer: Ta en helgetur til Eight Amcars Club. Se på campinger i nærheten av Sørum. – Rørestrand 

trenger plakat. Bruke den fra i fjor, men bytte ut dato. – US Car Camp er tatt tak i.  
11. Hva skjer. Festkomiteen har ikke hatt møte, men det blir det. Lørdagskafe 1 mars og fredagshygge 21 februar. 
12. Eventuelt: Skrapelodd på nett sånn som i Spond. Dette ble nedstemt. Søle Sparebankstiftelsen. 



Våre sponsorer: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Medlemsmøte/Årsmøte 
Onsdag 12 februar 2025 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



Lørdagsmiddag 
Lørdag 15 februar 2025 

  

 

  

 

 



Fredagshygge 
Fredag 21 februar 2025 

 

    

    

 

 



KLUBBKLÆR      

 
Produkt: Pris: 
T – skjorte                                                   189,- 
Collegegenser                                          349,- 
Basic Bag                                                    249,- 
Fleece jakke ( 023914 )                         429,- 
Collegejakke uten hette ( 021038 ) 399,- 
Collegejakke med hette ( 021034 ) 389,- 
Windbreaker ( 2261047 )                     499,- 
Paraply                                                         249,- 
College genser barn                               300,- 
T-skjorte barn                                            100,- 
Bomberjakke 990,- 

 

Bestilling sendes inn siste dato i hver måned, og alle klær kan 
sees/prøves på klubben.. 

Om det er ønskelig med andre farger enn sort og hvit, så send meg 
en SMS (92881608) så sjekker jeg opp hva som er tilgjengelig. 

Klærne leveres i str S – 4XL til voksen, og fra 2 – 12 år til barn 

 



 



Årets påskecruising nærmer seg, i år er langfredag 25. april da krysser vi fingrene for 
pent vær og varme. Det blir også cruising nr 30. da vi pga covid nedstenging måtte stå 
over 2 år. Som historien viser har det vært populært fra første år, mye endringer har blitt 
gjort. De første årene hvor vi stoppet og spiste samlet, men dette ble jo umulig å få 
gjennomført etter hvert. Festen på kvelden som vi fant ut var mye greiere at andre tok seg 
av, ble for mye jobb på noen og klubbhuset er for lite til å ta imot så mange. Men moro 
har det vært i disse årene. 

Starten på påskecruising var i 1994 noen satt hjemme og kjedet seg og fant ut at de 
skulle ta en cruisingrunde. Og det var starten på det vi har i dag. Gjermund Jansen var 
crusing general de var 9 biler og 30 personer som da kjørte til Hvaler i regn og vind og 
hadde stopp på Tangen hvor bord var bestilt for bespisning. Tilbake på klubblokalet var 
det fest og moro på kvelden. 

Året etter gikk turen til Tyrigrava Kro hvor det var mulig å kjøpe mat, med fest på klubben 
på kvelden. 

1996 gikk turen til Strømstad og Festningskroa i Halden var det bestilt bord for 
bespisning på tilbakeveien.  Dette året kom det 21 biler og 60 personer var med, festen 
på kvelden og natten tok vist helt av ifølge referat. 

1997 steg antall biler til 29 og 110 personer deltok, turen gikk til Tyrigrava Kro via Moss og 
Son, mat og drikke var å få kjøpt på Tyrigarva. Festen på kvelden ble historisk med ca 85 
deltakere og det var 40 sitteplasser ble det trangt, men dans og moro ble det. 

1998 ble det en ny vri, med så mange var det vanskelig å finne plass å få spist derfor ble 
det planlagt grilling og ha med egen grillmat. Cruisingrunden gikk Våler-Moss-Foten-
Fredrikstad. Etter fjorårets erfaringer ble festen på Furuheim og den var veldig vellykket. 

Året etter gikk turen til Hvaler og Skipstadsand, Elvira Pub ble besøkt for mat og drikke 50 
biler deltok denne gangen så parkeringen var ganske full.  Etterpå kjørte vi innom 
Fredrikstad klubben, festen dette året var på Lande Kroa der Daltons spilte 

2000 i øsende regn kom det 60 biler, problemet nå var å organisere dette utenfor 
klubblokalet, det ble mange biler rundt i gatene, Cruisinga var ble bra når vi kom i gang, 
Festen på kvelden var suksess, vi hadde leid Folkvang, Skjeberg og «Go Getters» spilte. 

2001 gikk turen gikk til Engelsviken 90 biler var med her det var mulig å få kjøpt mat og 
drikke, Festen på kvelden var igjen på Folkvang, Skjeberg og «Go Getters» spilte. Det ble 
like vellykket som året før. 

Året etter møtte 100 biler opp og turen gikk igjen til Engelsviken, denne gangen ble det en 
ny vri ang mat de stekte pizzaer og vi kjøpte pizza biter enklere for både dem og oss. 
Festen på kvelden var denne gangen på Furuheim med DJ, 



I 2003 var tiden inne for en ny startplass og Borg Storsenter (Amfi Borg nå) ble valgt og 
her har det blitt. 150 biler møtte opp og vi kjørte Rokkeveien til Halden og Gamle E6 
hjem. En ivrig journalist fra «Vi Menn» var med og tok bilder.  Festen var på Furuheim med 
DJ som sist år, vellykket arrangement. 

2004 dette året stengte Politiet av gater i byen så vi kom glatt igjennom, vi kjørte 
Rokkeveien mot Halden og endte på Folkvang der festen var på kvelden, med DJ til å 
styre musikken. 

Året etter gikk kjøreturen mot Rolvsøy- Råde og Fredrikstad og til Folkvang 120 biler var 
med på turen, her vi solgte pølser og drikke, festen på kvelden var også der og «Cato 
Harlem og hans musikalske venner» spilte. 

2006 varte vinteren lenge og reiseruter ble vurdert og forkastet, men veien mot 
Engelsviken ble godkjent. Vi ble nå filmet av SRS lokal-TV morsomt.  På Folkvang spilte 
Rakkestad bandet «Montana» opp, men den helt store oppslutningen var det ikke. 

Året etter gikk turen mot Halden forbi festningen, Aspedammen og tilbake til Halden og 
gamle E6 hjem. 180 biler var med på denne runden. Festen var i år på Furuheim med DJ. 

2008 snødde det på natta og kjøreruta måtte endres, sola kom og 35 biler ble med til 
Moss der de åpnet lokalene og grillet inne for oss. Festen på kvelden var på Furuheim 
med DJ her var det god stemning. 

Året etter var det knallvær 185 biler og turen gikk igjen til Moss. Festen på kvelden var på 
Folkvang der «Wild Rooster» spilte 

2010 sen vår og snøen lå fortsatt i kantene, men 110 biler møtte, nå gikk turen til Hvaler 
Elvira Pub var lagt ned og blitt privathus så vi kjørte raskt videre til Fredrikstadklubben og 
fikk kjøpt mat og drikke der. Festen var på Folkvang med «Shotgun Whalers» på scenen 

2011 Igjen en sen vår men 250 biler møtte på Borg Amfi, turen gikk mot Rakkestad 
Halden og endte på Kafe bukten. Fest på Folkvang på kvelden denne gang med 2 band 
«Johnny Thunder and The Fairlanes» og «Morten Vestli Band» bra musikk, men folk var 
mest på parkeringsplassen. 

2012 3 Grader og vind, men 170 biler deltok turen gikk til Fredrikstad og endte på 
Feriehjemmet. Klubblokalet var åpent på kvelden mange tok turen  

Året etter møtte 200 biler og vi skrev mars, det var kaldt, men en fin kjøretur Klubbhuset 
var åpent på kvelden, det var veldig mange som tok turen og det førte til klager så det 
kunne ikke gjentas. 

2014 rekord ifølge referat kom 500 biler turen gikk Indre Østfold og endte på 
Melkefabrikken der «Røvballebandet» hadde konsert. 

2015 var året 50 lappen ble innført etter store diskusjoner, men klubbens argument var 
for å dekke utgifter og ha litt for jobben. 280 biler betalte og noen hengte seg på etterpå, 
turen gikk Oldtidsveien og Fredrikstad og endte på Olavs Pub der stiller Greåker 
Idrettsforening opp og griller «Catlicks» spilte på kvelden. 



Tidlig påske i 2016 men 158 møtte opp på Amfi Borg, turen gikk Trøsken og Agnalt via 
Missingmyr og” gamle E6” til Quality Hotel og ned til Olavs Pub på Greåker der 
«Røvballebandet» spilte på kvelden. 

2017 2 pluss grader og snøfiller i lufta og 130 biler, turen gikk Rolvsøy og Råde så til Olavs 
Pub på Greåker der det ble grillet og «Røvballebandet» spilte på kvelden. 

Året etter møtte 130 biler kaldt mars vær, turen gikk nylende over Liane - Råde og 
Greåker og Olavs Pub det blir konsert på kvelden med «Matchless», quiz etter kjøreturen 
og muligens noe premiering 

2019 knallvær 200 biler kjørte Rokkeveien til Halden næringspark og endte vi på 
Navestadbanen der det ble grillet og fest på kvelden med «Toini og The Rock’n Roll 
Allstars. 

2 år med covid nedstenging. 

2022 startet vi igjen 210 biler kom, vi kjørte Solliveien – Ørmen og endte i Moss der var 
det mat og drikke og fest på kvelden. 

Året etter 200 biler som kjørte Rokkeveien til Rakkestad og deretter Olavs Pub med mat 
og drikke og fest på kvelden 

I 2024 Været var ikke hel med oss, men 150 biler var med på turen Rokkeveien gamle E6 
hjem med stopp på Høk. Avsluttet på Olavs Pub der «Nashville 58» spilte på kvelden… 

 

      



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2025 
FORMANN Johannes Wastvedt johannes.w@detroitcars.no 974 70 189 

VISEFORMANN Roy Olafsen royolafsen@yahoo.no 974 63 755 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 975 64 337 

SEKRETÆR Connie Løvlie 
Spetaas 

connieasbjornsen@gmail.com 976 32 772 

STYREMEDLEM Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 415 20 534 

STYREMEDLEM Runar Elverhøi relverh@outlook.com 996 92 983 

STYREMEDLEM Lina Andreassen li-a2@online.no 928 81 608 

STYREMEDLEM Lisbeth Gulliksen lisbethnilsen124@hotmail.com 473 49 166 

VARAMEDLEM Malin Tromop 
Hansen 

malinth-91@hotmail.com 993 38 943 

VARAMEDLEM Leif Nielsen leifenielsen@icloud.com 905 59 479 

VARAMEDLEM Jonas Hauge 
Sæther 

Jonas.hauge.seather@dekkteam.no 954 66 557 

VARAMEDLEM 
 

Egil Berby fossengen@online.no 900 41 576 

VARAMEDLEM Bodil Hansen 
Tromop 

fjatlebrok@hotmail.com 995 50 326 

 
 

 

 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til Connie Løvlie Spetaas, tlf 976 32 772 eller 

mail: connieasbjornsen@gmail.com for å bli registrert.  
Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 

melding til 976 32 772 der dere oppgir navn og telefonnummer. 
 
 

 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.no 

 

mailto:royolafsen@yahoo.no
mailto:connieasbjornsen@gmail.com
http://www.detroitcars.no/
mailto:post@detroitcars.no


 

 

 

 

 

 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.no/kalender  

 

SOM MEDLEM VIL DU INNTIL VIDERE FÅ NYHETER OM  

ARRANGEMENTER PR SMS  
1 Mars Lørdagskafe på lokalet  Detroit Cars 11.00 

8 Mars Lørdagsmiddag på lokalet Detroit Cars 18.00 

12 Mars Medlemsmøte Detroit Cars 18.30 

20 Mars Styremøte Detroit Cars 18.30 

22 Mars Dugnadsfest Detroit Cars 19.00 

5 april Lørdagskafe på lokalet Detroit Cars 11.00 

 

 

 

 

 

                Deadline neste 

avis 28 Mars 

http://www.detroitcars.no/kalender
http://www.detroitcars.no/kalender

